朔政办函〔2023〕35 号

朔州市人民政府办公室

关于成立朔州市推进和保障万家寨

引黄北干支线工程领导小组的通知

平鲁区、山阴县、右玉县人民政府，市直各有关单位：

按照 2023 年 6 月 14 日市政府和万家寨水务控股集团有关

负责人座谈会会议精神，为保障万家寨引黄北干支线工程在我

市顺利推进，市政府同意成立朔州市推进和保障万家寨引黄北

干支线工程领导小组。现将领导小组组成人员通知如下：

组 长：田 东 副市长

副组长：聂日旺 市政府办公室二级调研员

李永强 市水利局局长

成 员：贾义军 市规划和自然资源局副局长

陈志国 市生态环境局副局长

白 涌 平鲁区副区长

王建平 山阴县副县长

韩志强 右玉县副县长

高宏宇 市人社局社会保险科科长

领导小组下设办公室，负责领导小组和工程项目部日常工

— 2 —

作对接，指导和督办县区相关工作的推进落实。办公室主任：

聂日旺（兼），办公室副主任：高宏宇（兼）。

各有关县区也要尽快成立相应的组织机构，明确工作职责，

落实相关责任，切实做好保障工作。

朔州市人民政府办公室

2023 年 6 月 30 日

（此件公开发布）